Приложение 1

Директору МАОУ "Школа № 58"
Деньгиной Е.А.
родителя (законного представителя),
________________________________________

(фамилия, инициалы)
Проживающ___ по адресу_______________________________
______________________________________________________

(контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас включить моего ребенка

(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка полностью)

в число участников индивидуального отбора в 10 класс
________________________________________________________________________________

Число, месяц, год рождения________________________________________________________
Место рождения  ________________________________________________________________
Адрес места жительства___________________________________________________________
Контактный телефон______________________________________________________________
Перечень учебных предметов, планируемых к изучению на углубленном уровне

1.​ Технологический профиль (вариант 1): профильная математика и физика
2.​ Социально-экономический профиль (вариант 1): профильная математика, обществознание.

С Положением о порядке организации индивидуального отбора при приеме или переводе в
МАОУ "Школа № 58"для получения среднего общего образования в профильных классах ознакомлен(а).

Даю свое согласие на участие в конкурсных процедурах моего ребенка

(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка полностью)
Представляю следующие документы (копии документов), подтверждающие индивидуальные

учебные достижения обучающегося (портфолио) в соответствии   с п. 3.12
Положения:________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

                                                                                                                  Дата_____________________

                                                                                                                  Подпись__________________

С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, основными общеобразовательными программами, реализуемыми
Учреждением, правами и обязанностями учащихся и иными документами, регламентирующими
организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

                                                                                                             Дата_____________________

                                                                                                             Подпись_________________

Подтверждаю свое согласие на обработку МАОУ "Школа № 58" моих персональных данных, а также
персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской
Федерации (ст.9 ФЗ от 27.07.2006 № 152 ФЗ "О персональных данных").
                                                                                                                 Дата_____________________

                                                                                                                 Подпись_________________